



## Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 18.10.2023r.

Znak: ZP.26.1.37.2023.2

### ***Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach***

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 137 ust 1 modyfikują treść SWZ:

**Pytanie nr 1** Część 2, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści worek bez dodatkowej saszetki z absorbentem żelującym?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 2** Część 2, poz. 1-2 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20 z przeliczeniem zamawianej wartości?

**Odpowiedź:** Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 3** Część 2, poz. 1-2 – Czy Zamawiający dopuści worek z dokładną skalą pomiarową (od 10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml co 100 ml)?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 4** Część 2, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści aplikator gąbkowy do nawilżania jamy ustnej nie pokryty dwuwęglanem sodu?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 5** Część 2, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 z przeliczeniem zamawianej wartości?

**Odpowiedź:** Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 6** Pakiet 7 Poz. 1 Czy zamawiający dopuści do zaoferowania i wymaga uchwyt elektrody jednorazowego użytku, sterylny z elektrodą nożową przeznaczoną do cięcia i koagulacji, z dwoma przyciskami,

długość 145 mm, do elektrod z trzonkiem 2,38 mm, z kablem o dł. min. 5 m, wtyczka 3 bolcowa, opakowanie 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający **dopuszcza powyższe rozwiązanie**, ale nie wymaga, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 7** Pakiet 7 Poz. 2 Czy zamawiający dopuści do zaferowania elektrodę nożową, prostą, przedłużoną, jednorazowego użytku, pokrytą powłoką nieprzywierającą, długość 150 mm, do uchwytu z trzonkiem 2,38, wymiary noża 2,3x0,55x26mm. Opakowanie 24 szt.?

**Odpowiedź:** Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 8** Pakiet 7, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrod jednorazowego użytku, sterylny, z dwoma przyciskami, długość 160mm, do elektrod z trzonkiem Ø2,4mm, z kablem o dł. 5m, wtyczka 3-bolcowa?

**Odpowiedź:** Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 9** Pakiet 7, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową, prostą, przedłużoną, jednorazowego użytku, długość 153 mm, trzonek Ø2,4mm, wymiary noża 2,3mm x 0,5mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 10** Pakiet 7, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową, prostą, przedłużoną, jednorazowego użytku, pokrytą powłoką nieprzywierającą, długość 150mm, trzonek Ø2,4mm, wymiary noża 2,3mm x 0,55mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

**Pytanie nr 11** Pakiet nr 1 Poz. nr 1- Ze względu na bezpieczeństwo pacjenta oraz personelu medycznego, czy Zamawiający oczekuje zaferowania sterylnego narzędzia chirurgicznego sklasyfikowanego w klasie IIa reguła 6 - co powinno być potwierdzone deklaracją zgodności dla zaferowanego wyrobu medycznego wraz z certyfikatem jednostki notyfikowanej, która musi uczestniczyć w ocenie zgodności tych produktów?

**Odpowiedź:** Tak, jednocześnie Zamawiający **modyfikuje** SWZ w ww. zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

**Pytanie nr 12** Pakiet nr 1 Poz. nr 1- Czy Zamawiający oczekuje zaferowania sterylnego narzędzia chirurgicznego, którego opakowanie foliowo-papierowe wyposażone jest w samoprzylepną etykietę kontrolną z możliwością wklejenia do dokumentacji medycznej z nazwą producenta, numerem REF, numerem LOT, datą produkcji oraz datą ważności?

**Odpowiedź:** Tak, jednocześnie Zamawiający **modyfikuje** SWZ w ww. zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

**Pytanie nr 13** Pakiet nr 1 Poz. nr 1- Czy Zamawiający oczekuje złożenia odpowiedniego certyfikatu o nietoksyczności farby użytej do oznaczenia narzędzi kolorem?

**Odpowiedź:** Tak, jednocześnie Zamawiający **modyfikuje** SWZ w ww. zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

**Pytanie nr 14** Pakiet nr 1 Poz. nr 1- Czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania sterylnej narzędzia chirurgicznego posiadającego symbol graficzny „do jednorazowego użycia” umieszczony w sposób trwały min. po jednej stronie narzędzia?

**Odpowiedź:** Tak, jednocześnie Zamawiający **modyfikuje** SWZ w ww. zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

**Pytanie nr 15** Pakiet nr 1 Poz. nr 1- Czy Zamawiający w przypadku wątpliwości będzie wzywał do złożenia próbek?

**Odpowiedź: Nie.**

**Zmodyfikowana SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. Wszystkie zmiany Zamawiający zaznaczył na czerwono.**

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem [www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice](https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice) w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 30.10.2023r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **30.10.2023r. godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 27.01.2024r.

*Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach  
ds. Infrastruktury i Logistyki*

***mgr inż. Tomasz Matera***

**Otrzymują:**

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

1 x a/a.